
/4 5L1.R_ 

IIIII II 	III 	III 	III III 
GHA I P@®4NSGJ 

DODATEK Č . 2 
KE 

SMLOUVĚ  
č íslo GORDP003P9KE, 

o komplexní podpo ře provozu a užití systému GINIS na M ěstě  Nám ě šť  nad Oslavou, jeho další 

obnově  a rozvoji 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

Název organizace: 

Statutární zástupce: 

lC: 

DI Č : 

Se sídlem: 

Telefonický kontakt: 

Email: 

Bankovní spojení: 

M ěsto Nám ě šť  nad Oslavou 

Ing. Jan Kota čka, starosta 

00289965 

CZ00289965 

Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ě šť  nad Oslavou 

568 619 111 

podatelna @mesto-namest.cz  

dále jen jako „Objednatel" 

a 

Název organizace: 

Statutární zástupce: 

IC: 

DIČ : 

Se sídlem: 

Telefonický kontakt: 

Email: 

Bankovní spojení: 

GORDIC spol. s r.o. 

zapsána v OR, vedeném u KS v Brn ě , oddíl C, vložka 9313 

Ing. Jaromír Řezá č, jednatel 

47903783 

CZ47903783 

Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava 

567 309 136 

gordic@gordic.cz  
10 

dále jen jako „Zhotovitel" 

Zhotovitel a Objednatel ozna čováni spole čně  též jako „Smluvní strany" 

1. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzav řely dne 21.7.2008 smlouvu o komplexní podpo ře provozu a užití 

systému GINIS na M ě stě  Nám ě šť  nad Oslavou, jeho další obnov ě  a rozvoji, identifika čního 

č ísla Zhotovitele GORDP003P9KE, ve zn ění p ředchozích dodatk ů  (dále jen „Smlouva"), ke 

které uzavírají tento dodatek č . 2 (dále jen „Dodatek"). 

2. Dále smluvní strany uzav řely dne 4.7.2018 smlouvu o dílo „Efektivní využití elektronických 

dokument ů  v systémech M ěÚ Nám ě š ť  nad Oslavou" (dále jen „Smlouva o dílo") a servisní 



smlouvu „Efektivní využití elektronických dokument ů  v systémech M ěÚ Nám ě šť  nad 

Oslavou" (dále jen „Servisní smlouva"). Ob ě  smlouvy byly uzav řeny na základě  ve řejné 

zakázky spolufinancované Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj VÝZVA 

Č . 28, opera ční program: Specifické informa ční a komunika ční systémy a infrastruktura II. 

3. Vzhledem k tornu, že Servisní smlouva byla uzav řena na dobu 60 m ě síc ů  a pozbyla tak v roce 
2023 ú č innosti, dohodly se smluvní strany, že licence k produkt ům nabytým Objednatelem 

na základ ě  Smlouvy o dílo budou zahrnuty do Smlouvy (do p ř ílohy č . 1 Smlouvy) tak, aby 
k nim i nadále byly poskytovány služby servisní podpory dle této Smlouvy. Dále je Dodatek 
č . 2 uzavírán i z d ůvodu pot řeby aktualizovat n ě která ustanovení Smlouvy. 

2. P ředm ět smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících zm ě nách Smlouvy: 

1.1 

Č i. 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým v tomto zn ění: 

5.1 Cena za udržování Produkt ů  (dále též „Udržovací poplatek") je stanovena dohodou 
Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona č . 526/1990 Sb., o cenách v platném 

znění a č iní 304 030,- K č/ rok bez DPH (slovy: t ř ista čty ř itisíct ř icet korun českých) 

K cen ě  bude p ř ipoč teno DPH dle platné legislativy. 

Výše udržovacího poplatku je stanovena ve výši 	 z po ř izovací ceny modul ů  po 
slevách dle P ř ílohy č . 1. 

Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkon ů  a služeb 
specifikovaných v odstavci 4.2 Smlouvy v p ř íslušném období. 
V p ř ípadě  rozší ření Systému o další produkty GORDIC nebo v p ř ípadě  rozší ření po č tu licencí 
k užití již dodaných Produkt ů  se Udržovací poplatek zvýší o částku uvedenou v nabídce na 

rozší ření stávajícího systému. 

1.2 

Ustanovení č I. 5.2 se ruší a nahrazuje tímto novým zn ěním: 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že ceny uvedené v této Smlouv ě  a vjejích p ř ílohách je 
Zhotovitel každoro č ně  oprávn ěn navýšit o hodnotu meziro ční inflace spot řebitelských cen 
(míra inflace vyjád řená prům ě rným ro čním vývojem spot řebitelských cen posledního 

kalendá řního roku proti pr ů mě ru roku p ředchozího), kterou pro p ředchozí kalendá řní rok 

stanoví Český statistický ú řad. Ceny navýšené o tuto meziro ční inflaci jsou cenami pro daný 
kalendá řní rok nejvýše p ř ípustnými a v pr ů běhu daného roku ve vztahu k infla čnímu 
navyšování nem ěnné. O provedeném navýšení cen je Zhotovitel povinen Objednatele 
písemn ě  informovat nejpozd ě ji v termínu fakturace. 

2. P ř íloha č . 1 Smlouvy „Specifikace produkt ů " se ruší a nahrazuje novým zn ěním, které tvo ř í 
P ř ílohu č . 1 tohoto Dodatku. 



3. P ř íloha Č . 2 Smlouvy „Hodinové sazby cen Zhotovitele" se ruší a nahrazuje novým zn ěním, 

které tvo ř í p ř ílohu č . 2 tohoto Dodatku. 

3. Závě rečná ujednání 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze Smluvních stran obdrží po 1 
vyhotovení. Toto ustanovení neplatí v p ř ípad ě , že bude Dodatek podepsán elektronickým 

zp ůsobem. 

2. Pln ě ní p ředm ě tu tohoto Dodatku p řed ú č inností tohoto Dodatku se považuje za pin ění dle tohoto 

Dodatku a práva a povinnosti z n ěj vzniklá se ř ídí tímto Dodatkem a Smlouvou. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a ú č innosti dnem 
zve řejn ění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uve řejn ění v registru smluv zajistí 
Objednatel. 

4. Veškerá obchodní tajemství v tomto Dodatku byla jasn ě  ozna čena jako obchodní tajemství nebo 
prost řednictvím symbolu **‚ nebo uvedením textu „obchodnítajemství" v záhlaví p ř ílohy Dodatku. 
Takto ozna čené údaje nepodléhají zákonu č . 106/1999 Sb., o svobodném p ř ístupu k informacím, 
ve znění pozd ějších p ředpis ů , ani zákonu č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú č innosti 
n ě kterých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o registru smluv, ve zn ění pozd ějších p ředpisů . 

5. Dnem podpisu tohoto Dodatku Smluvní strany také potvrzují jeho autenti čnost. Smluvní strany 

dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzav řen svobodn ě  a vážn ě , že nebyl ujednán vtísni ani za jinak 

jednostrann ě  nevýhodných podmínek. 

6. Uzav ření tohoto Dodatku schválila Rada m ěsta Nám ě šť  nad Oslavou na svém 5. zasedání 

usnesením č . 3. 

7. Nedílnou sou částí tohoto Dodatku jsou následující p ř ílohy: 

P ř íloha č .1 Specifikace produkt ů  
P ř íloha č . 2 Hodinové sazby cen Zhotovitele 

V Jihlavě, dne .......................................... V Nám ěšti nad Oslavou, dne ................... 

Digitáln ě  podepsal Ing Jan 	Digitáln ě  podepsal 

Ing. Jaromír Rezá č 	
. 	 Ing. Jan Kota čka  

	

1332024 16 28:41 01 00 	 Kota č  ka 	Datum: 2024.03.18 
15:19:06 +0100' 

Statutární zástupce Zhotovitele 	 Statutární zástupce Objednatele 

	

Ing. Jaromír Řezá č 	 Ing. Jan Kota čka 


